862783 Trinec-Jablunkov-Pisecna-Pisek-Bukovec

Plati od 11. 6. 2023 do 9. 12. 2023

@ 783

Z-Group bus a.s.

tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin - Louky, provoz Jablunkov,Bukovecka 613

ODIS

Z-:GROUPBUS tel. sidla: 558 339 171, info. 597 608 508
¢.spoje| 1 5 9 11 13 15 17 21 19 23 25 27 29 31 33 39 41
RE K& RE K& RE Ke k6 RG] RHY R6 RE K6 RE KE R K& KE KRS KRG
km zastavka zo6na 10 10

0 0 0 0 O Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 5:16 6:25 625 6:32
2 2 2 2 2 Trinec,autst. & 60 5:21 5:44 6:30 6:34 6:39 7.00 802 9:04 10:04 11:04  12:04
4 4 4 4 4 TiinecLyzbice,nam.T.G.Masaryka 6d® 60 5:25 5:48 6:35 6:38 6:43 7:05 8:06 9:08 10:08 11:08  12:08
6 6 6 6 6 VendrynéNa Cernovském wd©® 60-61 529 5:51 6:38 641 646 7.08 809 9:11 10:11 1111 1211
7 7 7 7 7 VendryngMorzol 60-61 5:31 5:53 6:40 643 648 710 &1 9:13 10:13 11:13 1213
9 9 9 9 9 Bystfice,rozc.Ko3afiska & 61 5:34 5:56 6:43 646 6:51 713 814 9:16 10:16 11:16 12:16
10 10 10 10 10 Bystrice,zavory & 61 5:35 5:57 6:44 647 652 715 815 9:17 10:17 M7 1247
11 11 11 11 11 Hradek wa ® 61-63 5:37 5:59 6:46 649 6:54 718 817 9:19 10:19 1M1:19 1219
12 12 12 12 12 Hradek,Harcov 63 5:39 6:01 6:48 651 6:56 720 819 9:21 10:21 11:21 12:21
13 13 13 13 13 Navsi,U Kluzd 63 5:41 6:03 6:50 6:53 6:58 722 &2 9:23 10:23 11:23  12:23
14 14 14 14 14 Navsi,Rogovec 63 5:42 6:04 6:51 654 6:59 723 822 9:24 10:24 11:24  12:24
14 14 14 14 14 Navsi,zel.st. W ® 63| 2] 4:50 5:43 6:00 6:05 6:53 6:55 7:00 7:00 725 823 9:25 10:25 11:25 A12:25
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| © [4:53 5:20 5:50 6:05 6:10 6:20 7:00 A7:00 A7:05 7:05 7:15 7:30 A8:26 8:30 9:30 10:28 10:30 11:30  12:35
17 17 17 17 17 Jablunkov,CSAD 63-64 S 4:55 5:22 552 6:07 6:12 6:22 7.02  7:.02  7:07 7:.07 7:17 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37
18 18 18 18 18 Jablunkov,Zihla,u obchodu 63-64| ©]4:56 5:23 5:53 6:08 6:13 6:23 7:.03 7:03  7:08 7:08 7:18 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33  12:38
! 19 ) { 19 Pisecnajizni konec 6364|181 ¢ ¢ ¢ 810 ) ) ! 710 7:20 ) 8:35 1035 ¢ !
! 19 ) | 19 Pisecna skola & 63-64a| ¢ ! 6:11 ! ! ! ! T T2 8:36 10:36 ¢ !
! 20 ) ) 20 Jablunkov,toéna Pise¢na 63-64 AR S A T B B ! ! 713723 ) 8:38 ) 10:38 ¢ !
! 21 ) | 21 Pisecna skola & 63-64 ! ! ! ! ! ! ! 724 ) 8:39 1039 ¢ !
! 21 ) | 21 Pise¢najizni konec 63-64 ! ! ! ! ! ! ! 7:25 ) 840 1040 ) !
19 22 19 19 22 Pisek u Jablunkova,Kobielusz 64| |4:57 5:25 5:55 6:156:25 7.05 7.05 T7:10 7:27 7:35 8:42 9:35 10:42 11:35  12:40
20 23 20 20 23 Pisek u Jablunkova,poz.zbroj. 64| |4:59 5:27 5:57 6:17 6:27 7.07  7.07 712 7:29 7:37 8:44 9:37 10:44 11:37  12:42
21 24 21 21 24 Pisek u Jablunkova,u Médy 64| 15:00 5:28 5:58 6:18 6:28 7.08 7.08 7:13 7:30 7:38 8:45 9:38 10:45 11:38  12:43
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka 64 |5:01 5:30 6:00 6:20 6:30 7:10 710 715 7:32 7:40 8:47 9:40 10:47 11:40  12:45
! ! 23 23 26 Bukovec,Ski aredl - Kempaland 64 ! ! ! 622 ) ) T2 747 ! ! ! ! 1049 ) !

! {25 | | Bukovec,Hraniéni pfechod 64 ! ! ! ! ! 1715 ) ! ! ! ! ! ! !

! ! 27 | | Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! ! ! ! ! TT ) ! ! ! !

22 25 28 24 27 Bukovec,Verner 64 5:02 5:32 6:02 6:32 712 719 719 7:34 7:42 8:49 9:42 10:51 11:42  12:47
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela 64| |5:03 5:33 6:03 6:33 713 7:20 7:20 7:35 7:43 8:50 9:43 10:52 11:43  12:48
23 26 29 25 28 Bukovec,$kola 64 5:05 5:35 6:05 6:35 715 722 722 7:37 7:45 8:52 9:45 10:54 11:45  12:50
T.spoje 43 45 47 49 51 53 556 57 59 63 61 656 67 69 71 91 75 93
km zastavka zéna w6 RO %6 R w6 w6 we R %6 K& KL RE R RE KE R KRG K&

0 0 0 0 O Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 13:27 14:10 14:24 14:27 15:13
2 2 2 2 2 Trinec,autst. & 60 13:00 13:34 14:19 14:34 14:35 14:35 15:20 16:08 17:04
4 4 4 4 4 Trinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka -wd® 60 13:05 13:38 14:24 14:39 14:40 14:40 15:25 16:12 17:08
6 6 6 6 6 Vendryng,Na Cernovském wa©® 60-61 13:09 13:41 1428 | 14:44 14:44 15:29 16:15 17:11
7 7 7 7 7 VendryngMorzol 60-61 13:11 13:43 14:30 | 14:46 14:46 15:31 16:17 17:13
9 9 9 9 9 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 13:13 13:46 14:33 | 14:48 14:48 15:33 16:20 17:16
10 10 10 10 10 Bystfice,zavory & 61 13:15 13:47 14:35 |  14:50 14:50 15:35 16:21 1717
11 11 11 11 11 Hradek wa ® 61-63 13:18 13:49 14:37 | 14:52 14:52 15:37 16:23 17:19
12 12 12 12 12 Hradek,Harcov 63 13:20 13:51 14:39 | 14:54 14:54 15:39 16:25 17:21
13 13 13 13 13 Navsi,U Kluzd 63 13:22 13:53 14:41 14:53 14:56 14:56 15:41 16:27 17:23
14 14 14 14 14 Navsi,Rogovec 63 13:23 13:54 14:42 14:54 14:57 14:57 15:42 16:28 17:24
14 14 14 14 14 Navsi,zel.st. Wd® 63| >|[12:25 13:00 13:25 13:55 14:05 14:43 14:55 14:58 14:58 15:43 16:00 16:05 16:29 17:05 17:25 18:10
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65) % 12:30 13:05 13:30 13:35 14:00 14:10 14:25 14:50 15:02 15:05 15:05 15:50 16:05 16:10 16:34 17:10 17:30 18:15
171717 17 17 Jablunkov,(:)SAD 63-64|'= [12:32 13:07 13:32 13:37 14:02 14:12 14:27 14:52 15:04 15:07 15:07 15:52 16:07 16:12 16:36 17:12 18:17
18 18 18 18 18 Jablunkov,Zihla,u obchodu 63-64 3 12:33 13:08 13:33 13:38 14:03 14:13 14:28 14:53 15:06 15:08 15:08 15:53 16:08 16:13 16:37 17:13 18:18

! 19 ) | 19 Pise¢najizni konec 63-64| 0[12:35 ¢ ! 1340 ) 1415 )} ! ! 15110 ) ! ! 16:15 ) 1715 !

! 19 ) | 19 Pisecna skola & 63-645 1236} ! 1341 ) 1416 )} ! ! 1511 ) ! ! 16:16 ) 17:16 !

! 20 )} 20 Jablunkov,toéna Pise¢na 63-64| - [12:38 ! 1343 ) 1418 )} ! ! 15113 ) ! | 16:18 ) 1718 !

! 21 ) | 21 Pisecna skola & 63-64 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1719 !

! 21 ) | 21 Pisegndjizni konec 63-64 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1720 !
19 22 19 19 22 Pisek u Jablunkova,Kobielusz 64 13:10 13:35 14:05 14:30 14:55 15:07 15:10 15:55 16:10 16:39 17:22 18:20
20 23 20 20 23 Pisek u Jablunkova,poz.zbroj. 64 13:12 13:37 14:07 14:32 14:57 15:09 15:12 15:57 16:12 16:41 17:24 18:22
21 24 21 21 24 Pisek u Jablunkova,u Médy 64 13:13 13:38 14:08 14:33 14:58 15:10 15:13 15:58 16:13 16:42 17:25 18:23
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka 64 13:15 13:40 14:10 14:35 15:00 15:12 15:15 16:00 16:15 16:44 17:27 18:25

! ! 23 23 26 Bukovec,Ski aredl - Kempaland 64 ! 1342 ! ! 1502 ) 1517 ) 1617 ! ! !

! ! 25 | { Bukovec,Hrani¢ni pfechod 64 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! 27 | | Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! !
22 25 28 24 27 Bukovec,Verner 64 13:17 13:44 14:12 14:37 15:14 15:19 16:02 16:19 16:46 17:29 18:27
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela 64 13:18 13:45 14:13 14:38 15:15 15:20 16:03 16:20 16:47 17:30 18:28
23 26 29 25 28 Bukovec,Skola 64 13:20 13:47 14:15 14:40 15:17 15:22 16:05 16:22 16:49 17:32 18:30




¢.spoje| 79 81 95 83 89 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223
km zastavka zbna RE K& RE K& RE Ott Ot Ot: Ottt ©fs s Otk Gtk OtL Ots Ot Ot

0 0 0 0 O Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 22:25 6:25
2 2 2 2 2 Tinecautst. & 60| |18:04 18:30 20:06 22:32 6:34 8:04 10:04 12:04
4 4 4 4 4 Thinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka - ud® 60 18:08 18:34 20:10 22:36 6:38 8:08 10:08 12:08
6 6 6 6 6 Vendrynd,Na Cernovském wd & 60-61| |18:11 18:37 20:13 22:39 6:41 8:11 10:11 12:11
7 7 7 7 7 VendrynéMorzol 60-61 18:13 18:39 20:14 22:41 6:43 8:13 10:13 12:13
9 9 9 9 9 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61| |18:16 18:42 20:17 22:44| 2 6:46 8:16 10:16 12:16
10 10 10 10 10 Bystfice,zavory & 61 18:17 18:43 20:18 22:45|%% 6:47 817 10:17 1217
11 11 11 11 11 Hradek w8 © 61-63] |18:19 18:45 20:20 22:47| 2 6:49 8:19 10:19 12:19
12 12 12 12 12 Hradek,Harcov 63 |[18:21 1847 20:21 22:49.@ 6:51 8:21 10:21 12:21
13 13 13 13 13 Navsi,U Kluzl 63| |18:23 18:49 20:23 22:51| § 6:53 8:23 10:23 12:23
14 14 14 14 14 Navsi,Rogovec 63| |18:24 18:50 20:24 22:52| < 6:54 8:24 10:24 12:24
14 14 14 14 14 Névsi,zel.st. wd© 63| >[18:25 18:51 19:00 20:25 22:54| 3| 555 6:55 8:00 8:25 9:00 10:00 10:05 10:25 11:00 12:05 12:25 13:00
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65|G [ 18:30 18:56 19:05 20:30 22:57 £|6:00 7:00 805 830 9:05 10:05 10:10 10:30 11:05 12:10 12:30 13:05
17 17 17 17 17 Jablunkov,CSAD 63-64|'= | 18:32 19:07 20:32 22:59| 8| 6:02 7:02 807 832 9:07 10:07 10:12 11:07 12:12 13:07
18 18 18 18 18 Jablunkov,Zihla,u obchodu 63-64 s 18:33 19:08 20:33 23:00/8| 6:03 7:03 8:08 8:33 9:08 10:08 10:13 11:08 12:13 13:08

! 19 ) | 19 Pise¢najizni konec 63-64| ©18:35 1910 ) 23:.01 g ! 705 ) 835 ) ! 10:15 ! 1214 !

! 19 ) | 19 Pisecna skola & 63-645 18:36 1911 ) 23.02|g| ¢ 706 ) 836 ) ) 10:16 ! 1215 !

! 20 ) |} 20 Jablunkov,tocna Pisecna 63-64| 1 18:38 1913 ) 2303)@| [, 708 ) 838 ) ! 10:18 ! 1216 !

! 21 ) | 21 Pise¢na skola & 63-64 1914 ) 23:.04 ® ! 709 } ! ! ! 1247 !

! 21 ) ] 21 Pisecnajizni konec 63-64 1915 ) 2305|S| ¢ 710 ) ! ! ! 1218 !
19 22 19 19 22 Pisek u Jablunkova,Kobielusz 64 19:17 20:35 23:06| 2| 6:05 7:12 8:10 9:10 10:10 11:10 12:20 13:10
20 23 20 20 23 Pisek u Jablunkova,poz.zbroj. 64 19:19 20:37 23:.08 _8 6:07 7:14 8:12 9:12 10:12 11:12 12:22 13:12
21 24 21 21 24 Pisek u Jablunkova,u Mody 64 19:20 20:38 23:09 8 6:08 7:15 8:13 9:13 10:13 11:13 12:23 13:13
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka 64 19:22 20:40 23:11 6:10 7:17 815 9:15 10:15 11:15 12:25 13:15

! ! 23 23 26 Bukovec,Ski aredl - Kempaland 64 ! ! ! ! 719} ! 1047 ! ! !

! ! 25 | { Bukovec,Hrani¢ni pfechod 64 ! ! ! VA ! ! ! ! !

! {27 | | Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! ! ! ! !
22 25 28 24 27 Bukovec,Verner 64 19:24 20:42 23:12 6:12 721 817 9:17 10:19 11:17 12:27 13:17
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela 64 19:25 20:43 23:13 6:13 7:22 818 9:18 10:20 11:18 12:28 13:18
23 26 29 25 28 Bukovec,3kola 64 19:27 20:45 23:15 6:15 7:24 8:20 9:20 10:22 11:20 12:30 13:20

¢.spoje 225 227 229 231 241 233 243 235 245 237 239
km zastavka zona| |@ts @6 ©ts Ot ©ts Ots Ottt GOtk OtL Ots Ot

0 0 0 0 O Trinec,aut.st.pod Kanadou & 60 14:25 22:25
2 2 2 2 2 Trinec,autst. & 60 |[13:04 14:32 16:04 17:04 18:04 20:06 22:32
4 4 4 4 4 Trinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka &wd® 60| |13:08 14:36 16:08 17:08 18:08 20:10 22:36
6 6 6 6 6 Vendryns,Na Cemnovském wa® 60-61| 113:11 14:39 16:11 17:11 18:11 20:13 22:39
7 7 7 7 7 VendrynéMorzol 60-61] |13:13 14:41 16:13 17:13 18:13 20:14 22:41
9 9 9 9 9 Bystficerozc.Kodafiska & 61 2|13:16 14:44 16:16 17:16 18:16 20:17 22:44
10 10 10 10 10 Bystfice,zavory & 61| |13:17 14:45 16:17 17:17 18:17 20:18 22:45
11 11 11 11 11 Hradek wa© 61-63| 7 |13:19 14:47 16:19 17:19 18:19 20:20 22:47
12 12 12 12 12 Hradek,Harcov 63|\ |13:21 14:49 16:21 17:21 18:21 20:21 22:49
13 13 13 13 13 Navsi,U Kluzl 63[ 5113:23 14:51 16:23 17:23 18:23 20:23 22:51
14 14 14 14 14 Navsi,Rogovec 63 < 13:24 14:52 16:24 17:24 18:24 20:24 22:52
14 14 14 14 14 Navsi,zel.st. W ® 63| 5[13:25 14:53 15:00 16:25 17:00 17:25 18:00 18:25 19:00 20:25 22:54
16 16 16 16 16 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| £[13:30 14:58 15:05 16:30 17:05 17:30 18:05 18:30 19:05 20:30 22:57
17 17 17 17 17 Jablunkov,CSAD 63-64| & 15:00 15:07 17:.07 18:07 19:07 20:32 22:59
18 18 18 18 18 Jablunkov,Zihla,u obchodu 63-64|8 15:01 15:08 17:08 18:08 19:08 20:33 23:00
! 19 ) {19 Pisecnajizni konec 63-64 z ! 1510 ! ! 19:10 ) 23:.01
! 19 ) | 19 Pisecna skola & 63-64| @ ! 151 ! ! 1911 ) 23:.02
! 20 )} 20 Jablunkov,toéna Pisecna 63-64 % ! 1513 ! ! 1913 ) 2303
! 21 ) | 21 Pise¢na skola & 63-64| ® ! 1514 ! ! 19:14 ) 23:.04
! 21 ) ] 21 Pisecna,jizni konec 63-64 < ! 1515 ! ! 19:15 ) 23:.05
19 22 19 19 22 Pisek u Jablunkova,Kobielusz 64| 2 15:03 15:17 17:10 18:10 19:17 20:35 23:06
20 23 20 20 23 Pisek u Jablunkova,poz.zbroj. 64 _8 15:05 15:19 17:12 18:12 19:19 20:37 23:08
21 24 21 21 24 Pisek u Jablunkova,u Mody 64 8 15:06 15:20 17:13 18:13 19:20 20:38 23:09
21 24 21 21 24 Bukovec,u Turka 64 15:08 15:22 17:15 18:15 19:22 20:40 23:11
! ! 23 23 26 Bukovec,Ski aredl - Kempaland 64 ! ! 17:17 ! !l !

! ! 25 | { Bukovec,Hranicni pfechod 64 ! ! ! ! !l !

! ! 27 | { Bukovec,Skiareél - Kempaland 64
22 25 28 24 27 Bukovec,Verner 64 15:10 15:24 17:19 18:17 19:24 20:42 23:12
23 26 29 25 28 Bukovec,U kostela 64 15:11 15:25 17:20 18:18 19:25 20:43 23:13
23 26 29 25 28 Bukovec,Skola 64 15:13 15:27 17:22 18:20 19:27 20:45 23:15

R jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu

K nejede od 1.7.23 do 1.9.23

zverfejnény ve vozidle na lince.

& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka
W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu

| spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase

jede od 1.7.23 do 1.9.23

A naspoje 19, 21, 29 navazuji v zastavce Jablunkov,aut.st. spoje 23, 23, 31 linky 862783 do Jablunkov,to¢na Piseéna
A naspoj 41 navazuje v zastavce Navsi,zel.st. spoj 43 linky 862783 do Jablunkov,to¢na Pise¢na

Na lince plati tarif Integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlaSeny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou




862783 Trinec-Jablunkov-Pisecna-Pisek-Bukovec

Plati od 11. 6. 2023 do 9. 12. 2023

@ 783

®

Z-Group bus a.s.
tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin - Louky, provoz Jablunkov,Bukovecka 613

ODIS

Z-:GROUPBUS tel. sidla: 558 339 171, info. 597 608 508
Z.spoje 2 4 6 8 10 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 12 44
RE RE RE RE K& RE RE RE KL RS RE RE R RE RERE KRG % RE K&
km zastavka zona 10 10
0 000 O 0 Bukovecskola 64 [4:24 4:37 4:58 5:37 6:07 6:37 7:A7 7:27 7:52 8:02 9:12 10:02 11:12
0 000 0 0 Bukovec,U kostela 64 |4:25 4:38 4:59 5:38 6:08 6:38 7:19 7:28 7:53 8:03 9:13 10:03 11:13
111 1 1 1 Bukovec,Verner 64| |4:26 4:39 5:00 5:39 6:10 6:39 7:20 7:29 7:54 8:04 9:14 10:04 11:14
! ! 2 2 ]} 2 Bukovec,Skiareal - Kempaland 64 ! ! ! ! 6:12 !l ! ! ! !
! ! 4 ! ! [ Bukovec,Hraniéni pfechod 64 ! ! ! ! ! !l ! ! ! !
! ! 6 ) | [ Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! 4:38 6:25 !l ! !
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka 64 4:29 4:40 4:42 5.03 5:42 6:15 6:27 6:42 7:24 7:32 7:57 8:.07 9:17 10:07 11:17
2 2 8 4 2 4 Piseku Jablunkova,u Mody 64| |4:30 4:42 4:44 5:05 5:44 6:17 6:29 6:44 7:26 7:34 7:59 8:09 9:19 10:09 11:19
3 3 9 5 3 5 PisekuJablunkova,poz.zbroj. 64 [4:32 4:44 4:46 5:07 5:46 6:19 6:31 6:46 7:28 7:36 8:01 8:11 9:21 10:11 11:21
3 3 9 5 3 5 PisekuJablunkova,skola 64| |4:33 4:45 4:47 5:08 5:47 6:20 6:32 6:47 7:29 7:37 8:02 8:12 9:22 10:12 11:22
4 410 6 4 6 PisekuJablunkova,Kobielusz 64 [4:34 4:47 4:49 5:10 5:49 6:22 6:34 6:49 7:31 7:39 8:04 8:14 9:24 10:14 11:24
! 5 ) | ! T Pisetnajizni konec 63-64 ! ! ! 511} !l ! ! ! ! 815 ! 10:15 !
! 5 ) ! | T Pisecnaskolas 63-64 ! ! 512 ! ! ! ! ! | 816 10:16 !
! 6 ) {0 } 8 Jablunkov,totna Pise¢na 63-64 ; 430 ) ) 514 ) 615 ) ) )} 715 ) ) ) 818 ! 10:18 !
! 7 ) )1} 9 Pisecnaskola s 63-64| 5| ¢ 432 ) ) 516 ) 617 ) ) ) 77T ) ) ) 820 ! 10:20 !
! 7 ) )1} 9 Pisedndjizni konec 63-64 _g 4:34 ! 517 619 )} )} 719 8:21 ! 10:21 !
5 8 11 7 2 5 10 Jablunkov,Zihla,u obchodu 63-64].—=4:36 4:36 4:49 4:51 5:19 5:51 6:21 6:24 6:36 6:51  7:21 7:33 7:41 8:06 8:23 9:26 10:23 11:26
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,CSAD 63-64| $4:37 4:37 4:50 4:52 5:20 5:52 6:22 6:25 6:37 6:52  7:22 7:34 7:42 8:07 8:24 9:27 10:24 11:27
! 0 ! |47 | Jablunkov,poliklinika 63641310 ¢ 0 0 ! ! ! ! 7:24 7:44 ! ! !
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| ©[4:40 4:42 4:55 4:57 5:25 5:57 6:27 6:30 6:42 6:57 A7:27 7:39 7:47 8:12 8:27 8:32 9:32 10:27 10:35 11:32
9 121511 10 14 Navsi,zel.st. wa® 63[0- 14:43 4:45 4:58 5:00 5:28 6:00 6:30 6:34 6:45 7:00 7:42 7:50 8:15 8:35 9:35 10:38 11:35
9 121511 14 Navsi,Rogovec 63 4:46 4:59 5:01 5:29 6:01 6:35 7:43 8:16 8:36 9:36 10:39 11:36
10 13 16 12 15 Navsi,U Kluzl 63 4:47 5:00 5:02 5:30 6:02 6:36 7:44 8:17 8:37 9:37 10:40 11:37
10 13 16 12 15 Navsi,nadjezd 63 4:48 5:01 5:03 5:31 6:03 6:37 7:45 8:18 8:38 9:38 10:41 11:38
1114 17 13 16 Hradek,Harcov 63 4:49 5:02 5:04 5:32 6:04 6:38 7:46 8:19 8:39 9:39 10:42 11:39
12 15 18 14 17 Hradek we© 61-63 4:51 5:04 5:06 5:34 6:06 6:40 7:48 8:21 8:41 9:41 10:44 11:41
13 16 19 15 18 Bystfice,zavory & 61 4:53 5:06 5:08 5:36 6:08 6:42 7:50 8:23 8:43 9:43 10:46 11:43
14 17 20 16 19 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 4:55 5:08 5:10 5:38 6:10 6:44 7:52 8:25 8:45 9:45 10:48 11:45
16 19 22 18 21 Vendryné MorZol 60-61 4:58 5:11 5:13 5:41 6:13 6:47 7:55 8:28 8:48 9:48 10:51 11:48
17 20 23 19 22 Vendryné,Na Cernovském e © 60-61 5:00 5:13 5:15 5:43 6:15 6:49 7:57 8:30 8:50 9:50 10:53 11:50
19 22 25 21 24 Tfinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka &wad® 60 5:03 5:16 5:18 5:46 6:18 6:52 8:00 8:33 8:53 9:53 10:56 11:53
2124 27 23 26 Trinec,aut.st. & 60 5:07 5:25 5:22 5:52 6:22 6:57 8:04 8:37 8:57 9:57 11:00 11:57
2326 | 28 Trinec,aut.st.pod Kanadou & 60 511 ) 5:26 5:56 6:26
28 Trinec,zel.st. LW © 60 5:28
30 Tiinec,Konska,zel.st. wd© 60 5:31
31 Trinec,Konska,PZ u mostu 60 5:33
31 Trinec,Konska,PZ 60 5:34
32 Trinec,Konska,PZ konecna & 60 5:36
¢.spoje 46 50 48 52 54 56 58 60 62 64 66 70 68 72 74 76
km zastavka zoéna ®e w6 w6 Rl w6 ] %s K& ®R6 w6 WY RE KRG R KK KRS
0 000 0 0 Bukovecskola 64 12:30 13:00 13:32 13:50 14:17 14:42 15:18 15:37
0 000 O O Bukovec,U kostela 64 12:31 13:01 13:33 13:51 14:18 14:43 15:19 15:38
1111 1 1 Bukovec,Verner 64 12:32 13:02 13:34 13:52 14:19 14:44 15:20 15:39
! ! 2 2 ] 2 Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! 13:.04 ) ! ! ! 15223 )
! ¢ 4 | | [ Bukovec,Hraniéni pfechod 64 ! 13:07 ! ! ! ! !
! ! 6 { | | Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 13:10 ! 15:05 !
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka 64 12:35 13:12 13:37 13:55 14:22 14:47 15.07 15:25 15:42
2 2 8 4 2 4 Piseku Jablunkova,u Mody 64 12:37 13:14 13:39 13:57 14:24 14:49 15:09 15:27 15:44
3 3 9 5 3 5 Piseku Jablunkova,poz.zbroj. 64 12:39 13:16 13:41 13:59 14:26 14:51 15:11 15:29 15:46
3 3 9 5 3 5 PisekuJablunkova,skola 64 12:40 13:17 13:42 14:00 14:27 14:52 15:12 15:30 15:47
4 410 6 4 6 Piseku Jablunkova,Kobielusz 64 12:42 13:19 13:44 14:02 14:29 14:54 15:14 15:32 15:49
! 5 ) | | 7 Pisednjizni konec 63-64 ! ! ! ! ! ! ! ! !
! 5 ) | | T Pisetnazskolas 63-64 ! ! ! ! ! ! ! ! !
! 6 ) (0} 8 Jablunkov,tocna Pisecna 63-64 ! 1240 ) ) 1345 ! 1420 ) ) ) 1515 ) )} 16:40
! 7 ) )1} 9 Pisetnadkola s 63-64 ! 1242 ) | 1347 ! 1422 ) ! ! 1517 ) ! 16:42
! 7 ) )1} 9 Pisecnajizni konec 63-64| 2 ! 1244 ) ) 1349 ! 1424 ) ) ) 1519 ) )} 16:44
581172510 Jablunkov,Ztha,u obchodu 63-64|© 12:44 12:46 13:21 13:46 13:51  14:04  14:26 14:31 14:56 15:16 15:21 15:34 15:51 16:46
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,CSAD 63-64| € 12:45 12:47 13:22 13:47 13:52  14:.05 14:27 14:32 14:57 15:17 15:22 15:35 1552 16:47
! ! ! ! 47 | Jablunkov,poliklinika 63-64 3 ! ! ! ! ! !
7 1013 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| & | 12:32 12:49 12:52 13:27 13:52 1357 A14:08 A14:30 14:37 15:02 15:22 15:27 15:40 1557 16:32 16:52
9 121511 10 14 Navsi,zel.st. wd® 63| |12:35 12:52 12:55 13:30 13:55 14:00 14:40 15:05 15:30 15:43 16:00 16:35 16:55
9 1215 11 14 Navsi,Rogovec 63| |[12:36 12:53 12:56 13:31 13:56 14:41 15:44 16:36
10 13 16 12 15 Navsi,U Kluzl 63| [12:37 12:54 12:57 13:32 13:57 14:42 15:45 16:37
10 13 16 12 15 Navsi,nadjezd 63| |12:38 12:55 12:58 13:33 13:58 14:43 15:46 16:38
11 14 17 13 16 Hradek,Harcov 63 [12:39 12:56 12:59 13:34 13:59 14:44 15:47 16:39
12 15 18 14 17 Hradek wd© 61-63] |12:41 12:58 13:01 13:36 14:01 14:46 15:49 16:41
13 16 19 15 18 Bystfice,zavory & 61 12:43 13:00 13:03 13:38 14:03 14:48 15:51 16:43
14 17 20 16 19 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 12:45 13:02 13:05 13:40 14:05 14:50 15:53 16:45
16 19 22 18 21 Vendryné,Morzol 60-61 12:48 13:05 13:08 13:43 14:08 14:53 15:56 16:48
17 20 23 19 22 Vendryng,Na Cernovském wa© 60-61 12:50 13:07 13:10 13:45 14:10 14:55 15:58 16:50
19 22 25 21 24 Tinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka &wd€® 60| |12:53 13:10 13:13 13:48 14:13 14:58 16:01 16:53
212427123 26 Tinec,aut.st. & 60 |12:57 13:14 13:17 13:52 14:17 15:02 16:05 16:57
2326 ) 28 Trinec,aut.st.pod Kanadou & 60 13:18 13:21 14:21
28 Trinec,zel.st. S Wl © 60
30 Trinec,Konska,Zel.st. wd € 60
31 Tfinec,Konsk&,PZ u mostu 60
31 Trinec,Konska,PZ 60
32 Tfinec,Konsk&,PZ konetnd & 60




T.spoje 94 78 96 82 98 84 90 202 204 206 208 210 214 212 216 218
km zastavka zbna RE RE KL K& R R R Ots ©ts s Btk Ot Ot Otk Ot: Ot
0 000 0 O Bukovecskola 64 ]16:35 17:32 18:32 20:30 4:21 6:26 7:26 8:32 9:32
0 000 O O Bukovec,U kostela 64| |16:36 17:33 18:33 20:31 4:22 6:27 T:27 8:33 9:33
1111 1 1 Bukovec,Verner 64 16:37 17:34 18:34 20:32 4:23 6:28 7:28 8:34 9:34
! ! 2 2 ] 2 Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! ! ! 20:35 ! ! ! ! !
! ! 4 ! | | Bukovec,Hraniéni pfechod 64 ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! 6 ) ! [ Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! ! ! ! !
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka 64 16:40 17:37 18:37 20:37 4:26 6:31 7:31 8:37 9:37
2 2 8 4 2 4 PisekuJablunkova,u Mody 64| |16:42 17:39 18:39 20:39 4:28 6:33 7:33 8:39 9:39
3 3 9 5 3 5 Piseku Jablunkova,poz.zbroj. 64 16:44 17:41 18:41 20:41 4:30 6:35 7:35 8:41 9:41
3 3 9 5 3 5 PisekuJablunkova,skola 64| |16:45 17:42 18:42 20:42| 2| 4:31 6:36 7:36 8:42 9:42
4 410 6 4 6 Piseku Jablunkova,Kobielusz 64 16:47 17:44 18:44 20:44 |55 | 4:33 6:38 7:38 8:44 9:44
! 5 ) | | 7 Pisednjizni konec 63-64 ! ! ! 20:45( 7| 4:34 6:39 7:39 ! !
! 5 ) | | 7 Pisetnaskolas 63-64 ! ! ! 20:46| 0 | 4:35 6:40 7:40 ! !
! 6 ) (0} 8 Jablunkov,tocna Pisecna 63-64 ! ! | 1840 20:48| G| 4:37 6:42 742 ! 840 ) 10:20
! 7 ) 1} 9 Pisetnadkola s 63-64 ! ! ! 1842 20:50] 5 4:39 6:44 T:44 ! 842 ) 10:22
! 7 ) )1} 9 Pisecnajizni konec 63-64 2 ! ! ! 1844 20:51| 3| 4:40 6:45 T:45 ! 844 ) 10:24
581172510 Jablunkov,Ztha,u obchodu 63-64| [ 16:49 17:46 18:46 18:46 20:53 aEa 4:42 6:47 TA47 8:46 846 946 10:26
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,CSAD 63-64 S 16:50 17:47 18:47 18:47 20:54[%5| 4:43 6:48 T:48 8:47 847 947 10:27
! ! ! ! 47 | Jablunkov,poliklinika 63-64| © P 1 ! ! A A A
7 1013 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| & [ 16:55 17:32 17:52 18:32 18:52 18:52 20:58| | 4:47 6:32 652 7:52 8:32 852 852 9:52 10:32
9 121511 10 14 Navsi,zel.st. W ® 63| | 16:58 17:35 17:55 18:35 18:55 18:55 21:01|.2| 450 6:35 6:55 7:55 8:35 855 855 9:55 10:35
9 1215 11 14 Navsi,Rogovec 63| |16:59 17:36 18:36 21:02[8 | 451 6:36 8:36 10:36
10 13 16 12 15 Navsi,U Kluzl 63| |[17:00 17:37 18:37 21:03( 2] 452 6:37 8:37 10:37
10 13 16 12 15 Navsi,nadjezd 63| |17:01 17:38 18:38 21:04] | 453 6:38 8:38 10:38
11 14 17 13 16 Hradek,Harcov 63 |17:02 17:39 18:39 21:05 %’ 4:54 6:39 8:39 10:39
12 15 18 14 17 Hradek wd© 61-63] |17:04 17:41 18:41 21:07|a| 456 6:41 8:41 10:41
13 16 19 15 18 Bystfice,zavory & 61 17:06 17:43 18:43 21:09 8 4:58 6:43 8:43 10:43
14 17 20 16 19 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 17:08 17:45 18:45 21:11 5:00 6:45 8:45 10:45
16 19 22 18 21 Vendryné,Morzol 60-61 17:11 17:48 18:48 21:14 5.03 648 8:48 10:48
17 20 23 19 22 Vendryng,Na Cernovském wa© 60-61 17:13 17:50 18:50 21:16 5:05 6:50 8:50 10:50
19 22 25 21 24 Trinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka & © 60 17:16 17:53 18:53 21:19 5.08 6:53 8:53 10:53
212427123 26 Tinec,aut.st. & 17:20 17:57 18:57 21:23 512 6:57 8:57 10:57
2326 ) 28 Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 21:27 5:16
28 Trinec,zel.st. S Wl © 60
30 Trinec,Konska,Zel.st. wd © 60
31 Tfinec,Konsk&,PZ u mostu 60
31 Trinec,Konska,PZ 60
32 Tfinec,Konsk&,PZ konetnd & 60
€.spoje 220 222 224 226 228 230 232 240 234 242 236 244 238
km zastavka zona| |@tL ©th ©th Otk Ot ©tL ©tL OtL OtL Otk Otk Ot ©fs
0 000 O O Bukovecskola 64 [10:32 11:30 12:32 13:32 15:15 16:26 17:32 18:32 20:30
0 000 O O Bukovec,U kostela 64 ]10:33 11:31 12:33 13:33 15:16 16:27 17:33 18:33 20:31
1111 1 1 Bukovec,Verner 64| 10:34 11:32 12:34 13:34 15:17 16:28 17:34 18:34 20:32
! ! 2 2 ]} 2 Bukovec,Skiaredl - Kempaland 64 ! 1135 ! ! 1520 ! ! ! 20:35
! ¢ 4 | | [ Bukovec,Hraniéni pfechod 64 ! ! !l ! ! ! ! !
! ! 6 ) ! [ Bukovec,Skiareal - Kempaland 64 !
2 2 8 4 2 4 Bukovec,u Turka 64 [10:37 11:37 12:36 13:37 15:22 16:31 17:37 18:37 20:37
2 2 8 4 2 4 PisekuJablunkova,u Médy 64 ]10:39 11:39 12:38 13:39 15:24 16:33 17:39 18:39 20:39
3 3 9 5 3 5 PisekuJablunkova,poz.zbroj. 64 [10:41 11:41 12:40 13:41 15:26 16:35 17:41 18:41 20:41
3 3 95 3 5 PisekuJablunkova,skola 64| 2{10:42 11:42 12:41 13:42 15:27 16:36 17:42 18:42 20:42
4 4 10 6 4 6 Piseku Jablunkova,Kobielusz 643 |10:44 11:44 12:43 13:44 15:29 16:38 17:44 18:44 20:44
! 5 )} ! T Pisecnajizni konec 63647 ¢ ¢ 1244 ) ) 16:39 ! ! 2045
! 5 ) | | 7 Pisednaskolas 63-64|@| ¢ ! 1245 ) ! 16:40 ! ! 20:46
! 6 ) )0 } 8 Jablunkov,totna Pisecna 6364 G| ¢ ¢ 1247 )} 16:42 ! ! 2048
! 7 ) )1} 9 Pisecndskola & 63-64| 5| ¢ ! 1249 )} ! 16:44 ! ! 2050
! 7 ) )1} 9 Pisetnajizni konec 63-64| 2] ¢ ! 1250 ) ! 16:45 ! ! 2051
581172510 Jablunkov,Ztha,u obchodu 63-64 g 10:46 11:46 12:52 13:46 15:31 16:47 17:46 18:46 20:53
6 9 12 8 3 6 11 Jablunkov,CSAD 63-64|45|10:47 11:47 12:53 13:47 15:32 16:48 17:47 18:47 20:54
! ! ! (47 | Jablunkov,poliklinika 63-64|% ! ! !
7 10 13 9 5 8 12 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65[ e [ 10:52 11:52 12:32 12:57 13:52 15:37 16:32 16:52 17:32 17:52 18:32 18:52 20:58
9 121511 10 14 Navsi,zel.st. Wd® 63[.2[10:55 11:55 12:35 13:00 13:55 15:40 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 21:01
9 1215 11 14 Navsi,Rogovec 633 12:36 13:01 15:41 16:36 17:36 18:36 21:02
10 13 16 12 15 Navsi,U Kluzl 63| 2 12:37 13:02 15:42 16:37 17:37 18:37 21:03
10 13 16 12 15 Navsi,nadjezd 63| - 12:38 13:03 15:43 16:38 17:38 18:38 21:04
11 14 17 13 16 Hradek,Harcov 63 %’ 12:39 13:04 15:44 16:39 17:39 18:39 21:05
12 15 18 14 17 Hradek wd© 61-63|.2 12:41 13:06 15:46 16:41 17:41 18:41 21:.07
1316 19 15 18 Bystfice,zavory & 61 09, 12:43 13:08 15:48 16:43 17:43 18:43 21:09
14 17 20 16 19 Bystfice,rozc.Koafiska & 61 12:45 13:10 15:50 16:45 17:45 18:45 2111
16 19 22 18 21 Vendryné,Morzol 60-61 12:48 13:13 15:53 16:48 17:48 18:48 21:14
17 20 23 19 22 Vendryng,Na Cernovském wi & 60-61 12:50 13:15 15:55 16:50 17:50 18:50 21:16
19 22 25 21 24 Tfinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka &wd® 60 12:53 13:18 15:58 16:53 17:53 18:53 21:19
212427 23 26 Tinec,aut.st. & 60 12:57 13:22 16:02 16:57 17:57 18:57 21:23
232 ) 28 Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 13:26 21:27
28 Trinec,zel.st. Ll © 60
30 Trinec,Konska,zel.st. wa © 60
31 Trinec,Konska,PZ u mostu 60
8]l Tfinec,Konska,PZ 60
32 Trinec,Konska,PZ konecnd & 60

% jede v pracovnich dnech

1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svéatky
K nejede od 1.7.23 do 1.9.23

A na spoj 58 navazuje v zastavce Jablunkov,aut.st. spoj 31 linky 862781 do Mosty u Jablunkova,Sance,konegna
A na spoje 26, 60 navazuji v zastavce Jablunkov,aut.st. spoje 28, 62 linky 862783 do Tfinec,aut.st.

Na lince plati tarif Integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlaSeny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou
zvertejnény ve vozidle na lince.

® jede v sobotu
& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka

W moznost prestupu na Zelezni¢ni dopravu
spoj jede po jiné trase

{




